
Municipatidad
de Chittán Viejo

&
ü:,Dirección de Obras Municipales

DESIGNA COMISIóN RECEPCIóN DEFINITIVA PARA
LA OBRA 'CONSTRUCCION MODULOS HABITABLES"
rD 3671-32-LE19

DECRETO NO

Chillán viejo,

2,- NOTIFIQ
constituyan para la recepción de la obra

HUG NRIQUEZ
ICIPAL

/fom

1351
I A8R 2020

: Isaac Peralta Ibarra
: Rodrigo Gu¡ñez Contreras
: Mauricio Ortiz Gu¡ñez

2

VISTOS: las facultades conferidas en la ley no 18.695, orgánica
constitucional de municipal¡dades refundidas con todos sus textos modificator¡os, los decretos
Alcald¡cios no 824 del 19.03.2019 y no969 del 28.03.2019, mediante los cuales se nombra y
delega atr¡buciones al administrador municipal, respect¡va mente, el decreto Alcaldicio no 3272 del
17.12.2079 que aprueba plan anual de acción municipal año 2020.

CONSIDERANDO:

a) El Decreto Alcaldicio N" 2225 de fecha 23.07.2019 que
aprueba contrato de la obra 'CONSTRUCCION MODULOS HABITABLES"

b) El Decreto Alcaldicio No 3157 de fecha 25.10.2019 que
aprueba Recepción provisor¡a de la obra 'CONSTRUCCION MODULOS HABITABLES"

c) La necesidad de contar con una com¡sión para recepción
def¡nit¡va de la obra *CONSTRUCCION MODULOS HABITABLES"

DECRETO:

s ¡ntegrantes de la Comis

SE Y ARC ESE.

A CARCAMO
DOR MUNICIPAL

OR ORD DEL SR. ALCALDE

que se

A

28 A8R 2020

RNA

órese, coMUNie

A
¿?

P

3

ETARIO
NRIQU

Inter

SE

ría Municipal, Ejecución, Of. Partes

2 8 ABR 2C2O

- Arq u¡tecto
- Arq uitecto
- Constructor Civil

1.- DESIGNASE la Comis¡ón para la recepc¡ón definit¡va de la obra
.CONSTRUCCION MODULOS HABITABLES"


